

**Krudt & Pynt ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 42 30 40 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

---

**Søren Mærsk Berthelsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 7. april 2021 - 30. juni 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Krudt & Pynt ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 30 40 77  
Stiftet: 7. april 2021  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 7. april 2021 - 30. juni 2022

**Direktion**

Jan Nonboe, Direktør  
Søren Mærsk Berthelsen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i årets løb bestået af salg af fyrværkeri og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.038 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.008 kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i opstartsåret realiseret et underskud. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften. Selskabet er finansieret via udlån fra ejerkredsen, som vil støtte op om drift ved ikke, at kræve disse udlån indfriet med mindre, der er likviditet til det i selskabet.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/4 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.038</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-970
<b>Resultat før skat</b>	<b>-41.008</b>
Skat af årets resultat	8.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-33.008</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-33.008
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-33.008</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>	<u>7/4 2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Færdigvarerlager	17.911	0
Varebeholdninger i alt	<u>17.911</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver	8.000	0
Andre tilgodehavender	359	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.359</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>13.228</u>	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>39.498</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>39.498</b></u>	<u><b>40.000</b></u>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>	<u>7/4 2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-33.008	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>6.992</u>	<u>40.000</u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.500	0
Anden gæld	6	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.506</u>	<u>0</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>32.506</u>	<u>0</u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u>39.498</u>	<u>40.000</u>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. april 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-33.008</u>	<u>-33.008</u>
	<u>40.000</u>	<u>-33.008</u>	<u>6.992</u>